Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  25.11.2015                                                                                                                           № 32

г. Кореновск

О приостановлении действия решения Совета муниципального
образования Кореновский район от 25 ноября 2015 года № 31
«Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления муниципального

образования Кореновский район»

В  соответствии  со  статьей  136  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» и письмом Прокуратуры Кореновского района от 27 октября 2015
года № 22-07 2015/9047, руководствуясь уставом муниципального образования
Кореновский район, Совет муниципального образования Кореновский район,
РЕШИЛ:

1. Приостановить с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года действие
решения  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  от  25
ноября 2015 года № 31 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы  в  органах  местного  самоуправления  муниципального  образования
Кореновский район».

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  комиссии  по  финансово-бюджетной  политике,  налоговым
вопросам  и  социально-экономическому  развитию  района  Совета
муниципального образования Кореновский район (Аладин).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования, но
не ранее 1 января 2016 года.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН